证券代码: 873936

证券简称:金龙电机

主办券商:长江承销保荐

浙江金龙电机股份有限公司 前次募集资金使用情况专项报告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、前次募集资金的募集及存放情况

根据 2023 年 2 月 10 日公司 2023 年第二次临时股东大会会议,审议通过《关于〈浙江金龙电机股份有限公司股票定向发行说明书〉的议案》。公司于 2023 年 2 月 16 日收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司《关于对浙江金龙电机股份有限公司股票定向发行无异议的函》(股转函(2023)365 号)。公司向特定对象发行股票 288 万股,发行价格为人民币 4.35 元/股,募集资金总额为人民币 1,252.80 万元。

上述募集资金净额已于2023年4月7日到位,并经大华会计师事务所(特殊普通合伙)审验并出具了大华验字[2023]000177号验资报告。

公司按照全国中小企业股份转让系统有限责任公司股票发行相关规定在以下银行 开设了募集资金的存储专户,截至 2023 年 12 月 31 日止,募集资金的存储情况列示如 下:

金额单位: 人民币元

银行名称	账号	初时存放金额	截止日余额	存储方式	
中国农业银行股份有 限公司台州金清支行	19921501040034566	12,528,000.00	4,270.30	活期	
合 计	-	12,528,000.00	4,270.30	-	

二、前次募集资金使用情况

详见附表《前次募集资金使用情况对照表》。

三、 前次募集资金变更情况

截至 2023 年 12 月 31 日,公司不存在前次募集资金变更情况。

四、前次募集资金投资先期投入项目转让及置换情况

截至 2023 年 12 月 31 日,公司不存在前次募集资金投资先期投入项目转让及置换情况情况。

五、 前次募集资金投资项目最近3年实现效益的情况

公司前次募集资金用于补充流动资金, 无实现效益情况。

六、 前次发行涉及以资产认购股份的相关资产运行情况

公司前次发行不涉及以资产认购股份的情况。

七、 闲置募集资金的使用

截至 2023 年 12 月 31 日,公司不存在闲置募集资金情况。

八、前次募集资金结余及节余募集资金使用情况

截至 2023 年 12 月 31 日,本公司前次募集资金已累计投入募集资金投资项目的金额为 1,252.80 万元,募集资金结余金额为 0.43 万元(均为累计收到的银行存款利息),募集资金结余金额存放于募集资金专项账户。

浙江金龙电机股份有限公司董事会 2024年4月25日

附表

前次募集资金使用情况对照表

编制单位:浙江金龙电机股份有限公司

金额单位:人民币元

募集资金总额: 12,528,000.00					已累计使用募集资金总额: 12,528,000.00					
变更用途的募集资金总额:					各年度使用募集资金总额:					
变更用途的募集资金总额比例:					2023 年:12,528,000.00					
投资项目			募集资金投资总额		截止日募集资金累计投资额			实际投资金额	项目达到预定 可使用状态日	
序号	承诺投资项目	实际投资项目	募集前承诺投 资金额	募集后承诺投 资金额	实际投资金额	募集前承诺投 资金额	募集后承诺投 资金额	实际投资金额	与募集后承诺 投资金额的差 额	期在·(或截止 日项目完工程 度)
1	补充流动资金	补充流动资金	12,528,000.00	12,528,000.00	12,528,000.00	12,528,000.00	12,528,000.00	12,528,000.00		